
 

1 

 

 

Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám 

        Zakázka: “Oblastní nemocnice Náchod – rekonstrukce operačních sálů” 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Způsob zadání:  otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 zákona o veřejných zakázkách dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám: 

Dotaz č. 1: 

 

Na výkrese D.1.4.a-3 – půdorys vytápění je zakresleno podlahové vytápění. Ve výkazu výměr ani v 

technické zprávě není podlahové vytápění řešeno. Vysvětlete prosím, jak je vytápění navrženo. 

Bude podlahové vytápění realizováno? Tento výkres ve formátu pdf není shodný se stejným 

výkresem ve formátu dwg. V pdf chybí popis těles a je jich zakresleno o 1 ks méně. Co platí? 

Můžete doplnit dokumentaci o specifikaci otopných těles?  

 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

 

Vytápění je navrženo v kombinaci otopných těles a podlahového vytápění. Podlahové vytápění bylo 

zvoleno na základě validační zprávy (DQC) a následně požadavku KHS. Podlahové vytápění umožňuje 

svislý vektor proudění vzduchu.  

Doplňujeme tuto informaci do technické zprávy (D.1.4.a.1a - Z2-TECHNICKÁ ZPRÁVA.pdf) a opravujeme 

výkaz výměr (2015-03-10-onn-os-E-08-UT-VV-v3.xls). Doplněné položky jsou označeny zeleným 

podbarvení. Pro odstranění pochybností o zapojení otopných těles a podlahového vytápění doplňujeme 

schema zapojení (D.1.4.a.4_Z2- SCHÉMA ZAPOJENÍ.pdf).  

Z hlediska rozdílnosti výkresů platí uložený v PDF, to odstranění pochybností jej přikládáme (D.1.4.a.4_Z2-

PŮDORYS 2.NP.pdf). Doplňujeme dle požadavku specifikaci těles (D.1.4.a.1e- Z2-seznam těles.pdf).  

 

Dotaz č. 2: 

 

V souvislosti se zpracováním nabídky na zakázku "Oblastní nemocnice Náchod - rekonstrukce 

operačních sálů ortopedie" žádáme o doplňující informace: ÚT - na základě prostudování PD se 

domníváme, že ve výkazu výměr chybí podlahové vytápění. Žádáme o vyjasnění, kde jsou položky 

obsaženy, případně o úpravu výkazu výměr. 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 2: 

 

Identická otázka byla položena jako předešlá této. Na základě tohoto je součástí předchozí dodatečné 

informace na dotaz č. 1 i opravený výkaz výměr (2015-03-10-onn-os-E-08-UT-VV-v3.xls).  

 

Dotaz č. 3: 

 

 

V souvislosti se zpracováním nabídky na zakázku "Oblastní nemocnice Náchod - rekonstrukce 

operačních sálů ortopedie" žádáme o doplňující informace: V rámci Dodatečných informací č.1 byl 

doplněn celkový rozpočet o část MaR. Vzhledem k tomu by se měla navýšit celková maximálně 

přípustná cena zakázky (uvedená v ZD), protože část MaR v rozpočtu chyběla. 

 

 



 

2 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 3: 

 

Skutečnost, že MAR nebylo zohledněno ve výkazu výměr neznamená, že investorský rozpočet toto neměl 

obsaženo. Investorský rozpočet s touto částku počítal a sloužil jako podklad pro stanovení očekávané 

ceny. Není tedy důvod měnit předpokládanou částku. 

 

 

Zadavatel zveřejňuje nový výkaz výměr, který je přílohou dodatečné informace č. 5  

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:  

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 3. 6. 2015 v 9:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny 

zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky.  

Otevírání obálek 

Obálky s nabídkami budou otevírány dne 3. 6. 2015 v 9:00 hod na adrese: Krajský úřad, Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, číslo místnosti 4a-P1.412 (Františka Kupky).  

 

 

Přílohy: 

 

1) Výkaz výměr 

2) Půdorys 2 NP 

3) Schéma zapojení 

4) Technická zpráva 

5) Seznam těles 

 

 

 

 

V Hradci Králové 19. 5. 2015 

Mgr. Jitka Bučková 

              na základě pověření 

 

 


		2015-05-19T07:31:16+0100




